
Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 12:14

Página 1 de 6

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15003890

10003380

10001670

10001900

15001510

15001850

...80177T

...90273K

...08501L

...11951Y

...38224K

...05247L

ALONSO

NAVARRO

YELO

SOLER

PEREZ

GONZALEZ

DE LA CRUZ

CUADRADO

GOMEZ

NAVARRO

GARCIA

GUTIERREZ

ROSARIO 
CARMEN

INMACULADA

ELENA

TRINIDAD

JOSEFA

SILVIA

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30013542 IES LA BASÍLICA 
(ALGEZARES)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

MURCIA

CEHEGÍN

CARTAGENA

ÁGUILAS

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0590F05

0590I08

0590001

0590001

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/05/2018

Sustituye a ...58371M 

Sustituye a ...43597Q 

Sustituye a ...76089A 

Sustituye a ...16756T 

Sustituye a ...69735Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

93

55

55

55

92

92



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 12:14

Página 2 de 6

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15002040

15002340

15002570

15002620

10003220

10004150

10004430

10005600

...91533N

...93516K

...65593C

...81224F

...40153X

...35538A

...96697W

...65791A

SARRIAS

CARAVACA

ORTIZ

JULIANA

ALMAGRO

ACOSTA

NAVARRO

MANZANERA

GOMARIZ

SANCHEZ

PLAZA

SANCHEZ

DURAN

BALLESTER

TERUEL

MARTINEZ

MARIA 
ANGELES

ANGEL

CRISTINA

Mª FRANCISCA

ESPERANZA

PILAR

JOSE

EUSEBIO

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30012860 IES GIL DE 
JUNTERÓN (BENIEL)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)
30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)
30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

FORTUNA

ALCANTARILL
A

LORCA

BENIEL

MAZARRÓN

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VS

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 14/05/2018

Sustituye a ...08664A 

Sustituye a ...98513L 

Sustituye a ...50541N 

Sustituye a ...04992Q 

Sustituye a ...42058C 

Sustituye a ...66002Q 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

92

92

55

55

55

55



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 12:14

Página 3 de 6

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10006860

10007000

10007060

10007080

10001790

10002170

10003380

...33182G

...45082W

...45799K

...10641N

...74747N

...14396B

...89509P

SERRANO

FERRER

NAVARRO

MOYA

SERRANO

CASES

GALVEZ

GARCIA

ASENSIO

GOMEZ

LOPEZ

RUIZ

MAS

QUIÑONERO

PEDRO

CONSOLACIÓN

JOSE GINES

MARIA 
DOLORES

IRENE SOFIA

FCO JAVIER

MARIA

30006859 CPEIBas ARTEAGA 
(SUCINA)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30008856 IES D. PEDRO 
GARCÍA AGUILERA 
(MORATALLA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRÓN)

MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

CEHEGÍN

MORATALLA

MOLINA DE 
SEGURA

MAZARRÓN

0590006

0590006

0590006

0590006

0590008

0590009

0590009

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

OBSERVACIONES: ESTA VACANTE LLEVA  AFINES

Sustituye a ...55282D 

Sustituye a ...05505L 

Sustituye a ...90384J 

Sustituye a ...10635D 

Sustituye a ...99395G 

Sustituye a ...36412A 

Sustituye a ...47639K 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

54

55

55



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 12:14

Página 4 de 6

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15000480

15000850

15003200

15003560

15003780

15005500

15006130

...24742V

...63254L

...12046E

...56806E

...26031Y

...00322S

...40881W

CASTILLO

RODRIGUEZ

GOMEZ

PICOSSI

JIMENEZ

MARTINEZ

AGUILAR

MEROÑO

MANZANERA

GOMEZ

GARCIA

MAÑAS

TENZA

MORENO

EVA MARIA

JUAN 
FRANCISCO

BEATRIZ 
GRACIA

JUAN JESUS

FRANCISCO 
JAVI

ANTONIA 
MARIA

JUANA BELEN

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

CARTAGENA

CARTAGENA

ABARÁN

MURCIA

ALCANTARILL
A

ALCÁZARES 
(LOS)

UNIÓN (LA)

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...83372R 

Sustituye a ...21832Q 

Sustituye a ...08877L 

Sustituye a ...90788F 

Sustituye a ...08303G 

Sustituye a ...06364Q 

Sustituye a ...09386J 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

93

93

93

93

93



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 12:14

Página 5 de 6

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

08000510

10000870

15001420

10002380

10002440

...17664G

...71255Y

...35668Y

...88238W

...61264B

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

PORLAN

CEREZO

ORTIZ

VAZQUEZ

GOMEZ

RUIZ

BELMONTE

JOAQUIN

FIDEL

MARIA DEL 
ROSARIO

CARMEN 
MARIA

ELENA

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30007475 IES JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNÍU 
(TOTANA)

MURCIA

ÁGUILAS

MAZARRÓN

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

TOTANA

0590016

0590017

0590018

0590019

0590019

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

Sustituye a ...48138Z 

Sustituye a ...32787G 

Sustituye a ...23999X 

Sustituye a ...15841J 

Sustituye a ...94170P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

50

54

92

55

55



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18  -  Listado a  09 de Mayo       de 2018, a las 12:14

Página 6 de 6

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

11005210

10001750

11000720

...51804T

...15572R

...37148A

GARCIA

BUENDIA

CABRERA

BELMONTE

BLAZQUEZ

VELAZQUEZ

ANTONIO 
JAVIER

MARIA 
TRINIDAD

PABLO

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MUSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

LORCA

MAZARRÓN

MURCIA

0591202

0591225

0594431

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...49662K 

Sustituye a ...05764H 

Sustituye a ...05781L 

Pri.

Pri.

Pri.

57

55

57

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Murcia, a 09 de mayo de 2018


