Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 12:14

Cuerp	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	IDARIA						
Funci	ión 059 0	F05 GEOG	RAFÍA E HISTO	RIA / FRANCÉ	S						
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
93	15003890	80177T	ALONSO	DE LA CRUZ	ROSARIO CARMEN	30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA)	MURCIA	0590F05	Completa		VS
									Susti	tuye at	58371M
Cuerr	no 0590	PROFFSO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	IDARIA						
Funci			GÍA Y GEOLOG								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
55	10003380		NAVARRO	CUADRADO	INMACULADA	30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN)	CEHEGÍN		Completa	SIN PERFIL	VP
OBS	ERVACIONES	S: INCORPO	DRACIÓN AL CE	ENTRO ADJUD	ICADO EL DÍA 1º	1/05/2018					
				~							
Cuerp			RES DE ENSE	NANZA SECUN	IDARIA						
Funci		0001 FILOS									
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
55	10001670	08501L	YELO	GOMEZ	ELENA	30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS))	CARTAGENA	0590001	Completa		VS
										tuye a	
55	10001900	11951Y	SOLER	NAVARRO	TRINIDAD	30001230 IES EUROPA (AGUILAS)	ÁGUILAS	0590001	Completa	SIN PERFIL	VS
									Sust	ituye a	76089A
Cuerr	0500	DDOFFE	RES DE ENSE	ÑANZA SECUR	IDADIA						
Cuerp											
Funci			JA CASTELLAI			Occiden	B.A		lanca da	D. C	1//0 Obs
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion		Perfil	V/S Obs.
92	15001510	38224K	PEREZ	GARCIA	JOSEFA	30013542 IES LA BASÍLICA (ALGEZARES)	MURCIA	0590004	Completa		
										ituye a	
92	15001850	05247L	GONZALEZ	GUTIERREZ	SILVIA	30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA)	MOLINA DE SEGURA	0590004	Completa		VS
									Sust	ituye a	69735Z

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 12:14

		•				•		•	•		
Cuer	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	IDARIA						
Func	ión 0590	0004 LENGU	JA CASTELLAI	NA Y LITERAT	URA						
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S O
92	15002040	91533N	SARRIAS	GOMARIZ	MARIA ANGELES	30011971 IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS (FORTUNA)	FORTUNA	0590004	Tiempo Parcial 14 horas		VS
										tituye a	
92	15002340	93516K	CARAVACA	SANCHEZ	ANGEL	30000471 IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA)	ALCANTARILL A	0590004	Tiempo Parcial 12 horas	SIN PERFIL	VS
									Sus	tituye a	985131
92	15002570	65593C	ORTIZ	PLAZA	CRISTINA	30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA)	LORCA	0590004	Completa		VS
OBS	ERVACIONE:	S: INCORPO	DRACIÓN AL CI	ENTRO ADJUD	ICADO EL DÍA 14	1/05/2018			Sust	ituye a	505411
Pri.	Nº Lista	DNI	RAFÍA E HISTO Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S C
92	15002620	81224F	JULIANA	SANCHEZ	Mª FRANCISCA	30012860 IES GIL DE JUNTERÓN (BENIEL)	BENIEL	0590005	Completa	SIN PERFIL	VS
									Sust	ituye a	049920
Cuer	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	NDARIA						
unc		0006 MATEI									
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S O
55	10003220	40153X	ALMAGRO	DURAN	ESPERANZA	30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN)	MAZARRÓN		Completa		VP
55	10004150	35538A		BALLESTER	PILAR	30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS)	PUERTO LUMBRERAS	0590006	Completa		VP
55	10004430	96697W	NAVARRO	TERUEL	JOSE	30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO	PUERTO LUMBRERAS	0590006	Completa		VS
						LUMBRERAS)					
	10005600		MANZANERA		EUSEBIO	LUMBRERAS) 30012045 IES LA FLOTA	MURCIA		Sust Tiempo	tituye a	420580 VS

horas

Sustituye a ...66002Q

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 12:14

Oucij	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	DARIA						
Funci	ión 0590	0006 MATE	MÁTICAS								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio		Jornada	Perfil	V/S Obs
55	10006860	33182G	SERRANO	GARCIA	PEDRO	30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)	MURCIA	0590006	Tiempo Parcial 12 horas		VS
										tituye a	
55	10007000	45082W	FERRER	ASENSIO	CONSOLACIÓN	30008133 IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER)	SAN JAVIER	0590006	Completa	COMPEI SATORIA (A.D.)	
									Sus	tituye a	
55	10007060	45799K	NAVARRO	GOMEZ	JOSE GINES	30012744 IES PEDRO PEÑALVER (ALGAR (EL))	CARTAGENA	0590006	Completa		VS
									Sus	stituye a	.90384J
55	10007080	10641N	MOYA	LOPEZ	MARIA DOLORES	30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN)	CEHEGÍN	0590006	Completa	COMPEI SATORIA (A.D.)	
									Sus	tituye a	.10635D
Cuer _l Funci	ión 0590		RES DE ENSE GÍA Y GEOLO	ÑANZA SECUN GÍA	DARIA						
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs
54	10001790	74747N	SERRANO	RUIZ	IRENE SOFIA	30008856 IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA (MORATALLA)	MORATALLA	0590008	Tiempo Parcial 14 horas	AFINES	; VS
OBS	ERVACIONES	S: ESTA VA	CANTE LLEVA	AFINES					Sust	tituye a	99395G
Cuer	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	DARIA						
Funci		0009 DIBUJ									
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs
55	10002170	14396B	CASES	MAS	FCO JAVIER	30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA)	MOLINA DE SEGURA	0590009	Completa		VS
						DE SEGUNA)					
						,			Sus	tituye a	
55	10003380	89509P	GALVEZ	QUIÑONERO	MARIA	30018254 IES FELIPE II (MAZARRÓN)	MAZARRÓN	0590009	Sus Completa	tituye a	.36412A VS

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 12:14

Centro

Municipio

Funcion Jornada

Perfil

V/S Obs.

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Apellido 2

Nombre

Apellido 1

0590010 FRANCÉS

DNI

Cuerpo

Función Pri. Nº

Nº Lista

92	15000480	24742V	CASTILLO	MEROÑO	EVA MARIA	30001801 IES POLITÉCNICO (CARTAGENA)	CARTAGENA	0590010	Completa		VS
									Sust	ituye a .	83372R
92	15000850	63254L	RODRIGUEZ	MANZANERA	JUAN FRANCISCO	30011776 IES BEN ARABÍ (CARTAGENA)	CARTAGENA	0590010	Completa	SIN PERFI	VS L
									Sust	ituye a .	21832Q
uerp				ÑANZA SECUN	IDARIA						
unci		0011 INGLÉ	S								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S O
93	15003200	12046E	GOMEZ	GOMEZ	BEATRIZ GRACIA	30013441 IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN)	ABARÁN	0590011	Completa		VS
									Sus	tituye a	08877
93	15003560	56806E	PICOSSI	GARCIA	JUAN JESUS	30006392 IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN)	MURCIA	0590011	Completa		VS
									Sust	tituve a .	90788
93	15003780	26031Y	JIMENEZ	MAÑAS	FRANCISCO JAVI	30000471 IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA)	ALCANTARILL A	0590011		inayo a i	VS
									Sust	ituve a .	083030
93	15005500	00322S	MARTINEZ	TENZA	ANTONIA MARIA	30012835 IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES (LOS))	ALCÁZARES (LOS)	0590011	Completa		VS
									Sust	ituve a .	063640
93	15006130	40881W	AGUILAR	MORENO	JUANA BELEN	30008901 IES SIERRA MINERA (UNION (LA))	UNIÓN (LA)	0590011	Completa	,	VS
									Sus	tituye a	09386
uerp	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECUN	IDARIA						
unci		0016 MÚSIC	A								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S O

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 12:14

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0590016 MÚSICA

Cuerpo

Función

Cuerpo

Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
50	08000510	17664G	MARTINEZ	ORTIZ	JOAQUIN	30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA)	MURCIA	0590016	Tiempo Parcial 8 horas	AFINES	VS
									Sust	tituye a	48138Z
C	050		DEC DE ENCE	ÑANZA SECUN	IDADIA						
Cuer				NANZA SECUR	NDARIA						
Func			ACIÓN FÍSICA								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion		Perfil	V/S Obs.
54	10000870	71255Y	MARTINEZ	VAZQUEZ	FIDEL	30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS)	ÁGUILAS	0590017	Completa		VS
									Sust	ituye a3	32787G
•	0.50		DEC DE ENGE		ID A DIA						
Cuer				ÑANZA SECUN	NDARIA						
Func		0018 ORIEN	TACIÓN EDUC	ATIVA							
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
92	15001420	35668Y	MARTINEZ	GOMEZ	MARIA DEL ROSARIO	30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN)	MAZARRÓN	0590018	Tiempo Parcial 10 horas		VS
									Sust	tituye a:	23999X
Cuer	po 0590	PROFESO	RES DE ENSE	ÑANZA SECU	NDARIA						
Func	ión 0590	0019 TECNO	DLOGÍA								
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
55	10002380	88238W	PORLAN	RUIZ	CARMEN MARIA	30010981 IES SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS (LAS))	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590019	Completa		VS
									Sus	tituye a	15841J
55	10002440	61264B	CEREZO	BELMONTE	ELENA	30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA)	TOTANA	0590019	Tiempo Parcial 10 horas		VS
									Sust	tituye a	94170P

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/05/2018. Proceso 1551. Fecha de incorporación: 10-MAY-18 - Listado a 09 de Mayo de 2018, a las 12:14

Cuer	cuerpo 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL												
Func	unción 0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS												
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.		
57	11005210)51804T	GARCIA	BELMONTE	ANTONIO JAVIER	30003469 IES SAN JUAN BOSCO (LORCA)	LORCA	0591202	Tiempo Parcial 7 horas	SIN PERFIL	VS		
Sustituye a4966											49662K		

Fu	ınci	ón 059	1225 SERVI	CIOS A LA C	OMUNIDAD							
P	ri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.
5	55	10001750	15572R	BUENDIA	BLAZQUEZ	MARIA TRINIDAD	30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN)	MAZARRÓN	0591225	Tiempo Parcial 10 horas		VS
										Sus	tituye a .	05764H

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cue	rpo	0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS											
Fun	ción	0594431 VIO	LA										
Pri.	Nº Lista	DNI	Apellido 1	Apellido 2	Nombre	Centro	Municipio	Funcion	Jornada	Perfil	V/S Obs.		
57	1100072	20 3714 8	3A CABRERA	VELAZQUEZ	PABLO	30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA (MURCIA)	MURCIA	0594431	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	VS		
	Sustituye a05781L												

Murcia, a 09 de mayo de 2018

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)
LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas